Continental Slange EPDM 38
mm X 50,0 mm x 6,0 mm 15bar

sort/red 40m type Trix-
Rothstrahl (7019041)

©ntinental ¥  coueer
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Lengde

Temperatur raekkevidde

Storrelse

Indre @

Ydre @

Bojeradius

Spraengsningstryk

Tryk

Vaegtykkelse

PRODUKTINFORMATION

sort/red

Trix-Rothstrahl

EPDM

40 m

-40°C-100°C

38 mm x 50,0 mm

38 mm

50,0 mm

200 mm

45 bar

15 bar

6,0 mm

Trix Rotstrahl® er vandslangen der bruges inden for industri, lokale myndigheder, byggeri og

anlaegsarbejde, landskabsgartneri, landbrug og til mange andre anvendelser.

Takket vaere dens design og konstruktion er den meget fleksibel og robust, ozon- og

vejrresistent.

Syntetiske fibre. Forsteerkning;
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